[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   Администрации  Волжского  сельского  поселения

Заволжского  муниципального  района

от 17.11.2016                                                                                                             № 214

с.Воздвиженье

О внесении изменений в постановление администрации Волжского сельского поселения от 21.11.2012 № 94 «Об утверждении списка невостребованных
 земельных долей»
     Руководствуясь ст. 12.1, Федерального закона от 24.07.2002 №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Волжского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Волжского сельского поселения от 21.11.2012 № 94 «Об утверждении списка невостребованных земельных долей» следующие изменения:
1.1. В Приложении к постановлению из списка невостребованных земельных долей исключить следующих лиц:

1.1.1. Ввиду отсутствия записи о лицах в похозяйственных книгах:
2. Ланцов Валерий Николаевич
18. Бессараб Наталья
38. Лакеев Иван Альбертович

46. Куликов Сергей Александрович

55. Шаляпин Николай Петрович

56. Свешников В.Г.

66. Ковалева Марина Александровна

85. Жомов Василий Иванович

89. Голубева Нина Александровна

91. Рябчиков Владимир Александрович

114. Беляева Вера Николаевна

115. Жомова Мария Ивановна

118. Балякина Фелицата Ивановна

135. Уварова Евстолия Сергеевна

140. Красавина Мария Порфирьевна

143. Новожилова Екатерина Михайловна

144. Шутина Апполинария Павловна

178. Скворцов Николай Павлович

181. Царькова Евгения Владимировна
                 1.1.2. На основании доверенности администрации Волжского сельского поселения о передаче права на совершение любых сделок от 28.01.2014:
183 Борунов Анатолий Полиектович.

                1.1.3. На основании доверенности администрации Волжского сельского поселения о передаче права на совершение любых сделок от 08.04.2014:

 134. Уварова Надежда Сергеевна

                 1.1.4. На основании свидетельства о праве на наследство от 25.02.2016 г. 44АА412989:

74. Советова Александра Петровна

75. Советов Дмитрий Андреевич.
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию путем размещения на информационном стенде администрации, размещению в сети Интернет на сайте администрации Волжского сельского поселения.
Глава Волжского сельского поселения

Заволжского муниципального района:                                                            М.В.Белова
С.Соколова
3-31-38